
Uchwała Nr XLIX/363/2006 
Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 25 stycznia 2006 roku 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVI/165/04 Rady Powiatu w Ełku z dnia 20 czerwca 2004 r. w 
sprawie przyjęcia nowelizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju Powiatu Ełckiego do roku 
2015 oraz uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Ełckiego na lata 2004 – 2006. 

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 15 oraz art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie powiatowym 
(Tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, póz. 1592 z późn. zm.: Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, 
Nr113 poz.984, Nr 200 poz.1688, Nr 214 poz.1806, Nr162 poz. 1568, Nr 153 poz. 1271, Nr 102 poz. 1055) ) , 
Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§1 
 
Wprowadzić zmiany do treści Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Ełckiego 
na lata 2004 – 2006 przyjętego uchwałą Nr XXVI/165/04 Rady Powiatu w Ełku 
z dnia 20 czerwca 2004 r. w sprawie przyjęcia nowelizacji Strategii Zrównoważonego Rozwoju Powiatu Ełckiego 
do roku 2015 oraz uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego Powiatu Ełckiego na lata 2004 – 2006 w następujący 
sposób:  
1. W rozdziale IV. Przyjęty model realizacji i finansowania planowych zadań 
na lata 2004 – 2006 dodać punkt 87 według załącznika Nr 1. 
2. W rozdziale VI. Planowanie inwestycji w świetle ZPORR i sektorowych programów operacyjnych na lata 2004 – 
2006 przy Działaniu 1.5 „Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego” dodaje się punkt 3 według załącznika Nr 
2.    
3. W rozdziale VII. Plan finansowy na lata 2004 – 2006 dodaje się punkt 88 według załącznika Nr 3.  

 
§ 2 

 
Zmiany w Planie Rozwoju Lokalnego Powiatu Ełckiego na lata 2004 – 2006 z chwilą przyjęcia stają się integralną 
częścią w/w planu.   

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


